
U C H W A Ł A   N R  XIV/94/2007 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 21 września 2007 roku 

 
w sprawie sprzedaży lokali 

 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity), art. 37 ust. 1 oraz ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. nr 46 poz. 543 - tekst jednolity 
z późn. zm.),  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
następujących lokali położonych w budynku przy ul. Rawskiej 19: 
a) lokalu oznaczonego nr 3 o pow. użytkowej 66,00 m

2
 w cenie wywoławczej  55 000,00 zł 

b) lokalu oznaczonego nr 4 o pow. użytkowej 54,90 m
2
 w cenie wywoławczej  45 800,00 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą . 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


